ordone platee clipeatorum prout iacent cum suis areis ante et retro subtus et

supra donauerunt et remiserunt Nicoiao dicto Heymgyn et Catherine eius

vxori. Ita quod dicti coniuges Nicolaus et Catherina dictas quatuor marcas
census hereditarij jure obtinebunt et diuertent quo voluerint saluo censuj

hereditario in dictis mansionibus jure suo.
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194. Ibidem. 1378.

Notum sit quod Johannes filius quondam Wynandi dicti Groene et Cristine

conjugum suam pueripartem quam habet in domo sita in platea clipeatorum
iuxta domuni Richmodis de Tnrre prout iacet cum sua area ante et retro

Bantus et superius cum accessu ad cloacam donauit et remisit Ade pictorj

de Turne et Aleidi eius vxorj .... Datum Anno et die predictis

(m°ccc°lxxviij mensis maij die xvj™).

195. Ibidem. 1378.

Notum sit quod Bela relicta quondam Conradi dicti Pasternache duas
marcas hereditarij census Coloniensis pagamenti tempore solucionis commu-
niter currentis de Tribus quartis partibus Quatuordecim marcarum hereditarij

census dicti pagamenti annuatiin soluj debitarum de domo sita in platea

Clippeatorum iuxta domum Richmodis de Turre .... Donauit et remisil

Ade pictorj de Turne et Aleidi eius vxori .... Datum Anno dnj.

m°cccülxxoctauo feria quinta post festum assumpcionis bte Marie virginis

gloriose.

19ß. Columbae: Clericorum portae. 1380.

Notum sit quod dominj Scabini Colonienses nobis Officiatis sunt protes-

tati. quod comparentes in Judicio Cristina et Adam dicti de Turre quilibet

eorum fecit se jmmittj ad vnam medietatem Quatuor solidorum et sex de-
nariorum Coloniensium denariorum hereditarij census annuatim soluj debito-
rum de domo et area sita in vico clippeatorum contfeue domuj vucate Per-
linberch versus canipum ex opposito domus zome Kop]ic. tarnquam sibi

cessam ex obitu quondam Richmodis de Turre sororis Cristine predicte et

matertere prelati Ade. Quas jmmissiones Cristina et Adam predieti supra-
portauerunt Adolpho de Matuaage .... Datum ut supra anno dnj.

m"ecc°lxxxmo mensis Junij die nona).

197. Petri: Clypeorum. 1385.

Notum quod Cristianus Empgin et Aleidifl eius vxor vnam eorum pueri-

partem quam habent in domo Sita in platea Clippeatornm iuxta domum
Richmodis de Turre prout iacet .... donauerunt et remiserunt Adr pictorj

de Turne et quondam Aleidi eins vxori Ita quod ipsi Adam et quondam
Aleid prefatam pueripartem in dieta domo .... iure obtinere et diuertere

poterunt quocumque voluerint .... Actum anno dni. mccclxxxquinto die